ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

РЕШЕНИЕ

«8» декабря 2020  г. № 1/2

 г. Горно-Алтайск

Об избрании секретаря Горно-Алтайской

городской территориальной избирательной

комиссии

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании

протокола № 3 от 8 декабря 2020 года счетной комиссии о результатах

тайного голосования по выборам на должность секретаря Горно-Алтайской

городской территориальной избирательной комиссии, Горно-Алтайская

городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Горно-Алтайской городской территориальной

избирательной комиссии Смышляеву Марию Владимировну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Алтай.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Горно-Алтайска».

Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

М.В. Смышляева